JPA-060C/120C/240C/360C/480C
УСИЛИТЕЛЬ
--- Содержание---
Предостережения                                                        1
Инструкции по технике безопасности        1
Функциональные характеристики               1
Инсталляция                                                                2
Средства управления на передней панели            3

ВЫХОД \ МОДЕЛЬ 060СР 120СР 240СР 360СР 480СР
8 ОМ 16 ОМ 16 ОМ 16 ОМ 16 ОМ 16 ОМ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
44 В 62 В 88 В 108 В 124 В
ВЫХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ
120 Вт 240 Вт 480 Вт 720 Вт 960 Вт
3. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОГО СОЕДИНЕНИЯ
Когда требуется выходная мощность более 240 Вт, и при больших расстояниях между акустической системой и
усилителем.
ПОДКЛЮЧЕНИЕ СИСТЕМЫ
ХАРАКТЕРИСТИКИ УСТРОЙСТВА
ТЕХНИЧЕСКИЕ
• Чувствительность / импеданс (PGM, PRIORITY) +4 дБм (1,23 B)/ 30 кОм СИММЕТР.
• Номинальная выходная мощность JPA-060C: 60 Вт (RMS)
JPA-120C: 120 Вт (RMS)
JPA-240C: 240 Вт (RMS)
JPA-360C: 360 Вт (RMS)
JPA-480C: 480 Вт (RMS)
• Выходной импеданс JPA-060C: (10,4 Ом) 25 В, (8 Ом) 22 В, (82 Ом) 70 В, (167 Ом) 100 В
JPA-120C: (5,2 Ом) 25 В, (8 Ом) 31 В, (41 Ом) 70 В, (83 Ом) 100 В
JPA-240C: (2,6 Ом) 25 В, (8 Ом) 44 В, (20 Ом) 70 В, (42 Ом) 100 В
JPA-360C: (8 Ом) 54 В, (13,6 Ом) 70 В, (28 Ом) 100 В